REZULTATY

TARNOWSKIE MIKOLAJKI 2024

Zawody ujete w kalendarzu:

Matopolskiego Zwigzku Strzelectwa Sportowego w Krakowie

ZALICZANE DO PRZEDLUZENIA LICENCJI ZAWODNICZEJ PZSS

Tarnéw 14 grudnia 2024 r.



Tarnowskie Mikotajki 2024
Tarnow, 14.12.2024 r.

Komunikat rezultatéw zawiera protokoty z przeprowadzonych konkurencji rozegranych na:
Tarnowskim Osrodku Strzelectwa i Sportéw Obronnych LOK w Tarnowie ul. Krzyska 17

10m Karabin pneumatyczny 40 — OPEN

10m Pistolet pneumatyczny 40 — OPEN

25m Pistolet sportowy 20 cz. dokladna — OPEN

25m Pistolet centralnego zaptonu 20 cz. doktadna — OPEN
25m Pistolet bojowy centralnego zaptonu 10 - OPEN

25m Pistolet historyczny 10 - OPEN

25m Pistolet maszynowy 10 ( PCC ) - OPEN

25m Strzelba gtadkolufowa 10 — OPEN

25m Strzelba gtadkolufowa dynamiczna5 — OPEN

10. 50m Karabin dowolny 20 postawa lezgc - OPEN

11. 50m Karabin centralnego zaptonu 10 - postawa lezgc - OPEN
12. 50m Karabin historyczny 10 - postawa lezgc-OPEN

NN

CERTYFIKACJA REZULTATOW KONCOWYCH

Ponizsze podpisy certyfikujg, ze zawody Tarnowskie Mikotajki 2024, ktére odbyly sie w dniu
14 grudnia 2024 r. w Tarnowie, zostat przeprowadzony zgodnie z zasadami i regulaminami
ISSF, regulaminem zawodow, regulaminami zawoddéw, regulaminami konkurencji oraz,
ze wyniki z zawodoéw sg prawdziwe i poprawne.

Sedzia Gtéwny Zawodoéw Przewodniczacy Komisji RTS
MADEJ Jerzy KOLODZIEJ Kinga
sedzia kl. P sedzia kl. P
Obserwator MZSS

MADEJ Jerzy
sedzia kl. P



Tarnowskie Mikotajki 2024
Tarnow, 14.12.2024 r.

JURY i Sedziowie

Funkcja Nazwisko i imie Klasa Nr licencji

Obserwator MZSS MADE] Jerzy P 0556/P/07

Sedzia Gtéwny Zawoddéw MADE] Jerzy P 0556/P/07

Kierownik zawodoéw WARDZALA Witold i 5619/111/13
Przewodniczgcy Komisji RTS KOLODZIE] Kinga P 5048/P/20

Sedzia RTS BODUCH Eugeniusz I 0339/1/22

Sedzia Gtéwny osi 10 m BEDNARZ Daniel I 5040/1/18

Sedzia stanowiskowy MADE] Aleksander Il 5053/11/14

Sedzia Gtéwny osi 25 m SZYMANSKI Marcin I 4897/1/22

Sedzia stanowiskowy WOLSKI Stanistaw 1] 2025/111/22
Sedzia stanowiskowy CHOMA Mirostaw - 14569/11/21
Sedzia Gtéwny osi 50 m NOWAK-SZYPULA Anna Il 7648/11/16

Sedzia stanowiskowy AMBROZIAK Marcin Il 11745/11/23
Obstuga techniczna TOBOLA Kamil

Obstuga medyczna KOSS Jakub



Tarnowskie Mikotajki 2024
Tarnow, 14.12.2024 r.
REZULTATY

Protokét nr 1 - 10m Karabin pneumatyczny 40 — OPEN

Mce Nazwisko i imie Klub Licencja 1 2 3 4 Rezultat 10x
1 PLEBANEK Mariola TKS LOK Tarnéw L-68303 56,0 54,0 67,0 79,0 256,0
2 LANGENFELD Pawet SKAUT Bielsko-Biata ~ L-70849 38,0 37,0 34,0 33,0 142,0
Tarnéw, 14.12.2024 r. Przewodniczacy Komisji RTS
Kinga Kotodziej
sedzia kl. P

Protokét nr 2 - 10m Pistolet pneumatyczny 40 — OPEN

Mce Nazwisko i imie Klub Licencja 1 2 3 4 Rezultat 10x
LANGENFELD Pawet SKAUT Bielsko-Biata ~ L-70849 54 51 69 57 231

1
2 PACHOWICZ Marcin TKS LOK Tarnéw L-28113 65 56 49 53 223
3 WOJDYLA Pawet TKS LOK Tarnéw L-64586 34 32 29 41 136
Tarndéw, 14.12.2024 r. Przewodniczacy Komisji RTS

Kinga Kotodziej
sedzia kl. P
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Tarnéw, 14.12.2024 r.
REZULTATY

Tarnowskie Mikotajki 2024

Protokét nr 3 - 25m Pistolet sportowy 20 cz. doktadna — OPEN

Nazwisko i imie
FISTEK Dominik
BALAWEJDER Artur
LACH Jacek
SWIDERSKI t ukasz
TUTAK Maciej
PACHOWICZ Marcin
BEDNARZ Daniel

STEINHOF-GASIOR Klaudia

PLEBANEK Mariola
SZYDELOWSKI Michat
JACHYM Bartosz
KOSCIELNIAK Aureliusz
WANTUCH Wactaw
KUREK Henryk
WOJDYLA Pawet
BEDNARZ Tomasz
GASIOR Piotr

JANAS Mariusz
SYPEK Zbigniew
BEDNARZ Grzegorz
PANEK Krzysztof
LINARD Dariusz
PACHOWICZ Leszek
LANGENFELD Pawet
BANBOR Eugeniusz

Tarnow, 14.12.2024 r.

Klub
TKS LOK Tarnow
TKS LOK Tarnow
TKS LOK Tarnéw
TKS LOK Tarnow

KS ZO LOK Krakéw

TKS LOK Tarnéw
TKS LOK Tarnow
TKS LOK Tarnow
TKS LOK Tarnow
TKS LOK Tarnéw
TKS LOK Tarnow
TKS LOK Tarnow
TKS LOK Tarnéw
TKS LOK Tarnow
TKS LOK Tarnow
TKS LOK Tarnéw
TKS LOK Tarnow
TKS LOK Tarnow
TKS LOK Tarnéw
TKS LOK Tarnow
TKS LOK Tarnow
TKS LOK Tarnow
TKS LOK Tarnow
SKAUT Bielsko-Biata
TKS LOK Tarnow

Licencja
L-38165
L-77444
L-54822
L-45694
L-121044
L-28113
L-27965
L-57353
L-68303
L-100471
L-72777
L-112646
L-39976
L-50069
L-64586
L-33339
L-49040
L-112642
L-33344
L-33338

L-60291
L-30842
L-70849
L-43343

1
79
79
54
66
56
65
55
60
54
55
53
50
46
54
45
45
43
45
21
43
43
46
32
28

8

2
75
74
69
55
62
52
56
50
53
48
49
51
54
45
53
52
52
45
64
36
32
29
38
37
21

Przewodniczgcy Komisji RTS

Rezultat 10x Uwagi

154
153
123
121
118
117
111
110
107
103
102
101
100
99
98
97
95
90
85
79
75
75
70
65
29

3x

Kinga Kolodziej
sedzia kl. P



Tarnowskie Mikotajki 2024
Tarnéw, 14.12.2024 r.
REZULTATY

Protokét nr 4 - 25m Pistolet centralnego zaptonu 20 cz. doktadna — OPEN

Mce Nazwisko i imie Klub Licencja 1 2 Rezultat 10x Uwagi
1 BALAWEJDER Artur TKS LOK Tarnéw L-77444 76 66 142 2x
2 FISTEK Dominik TKS LOK Tarnéw L-38165 84 58 142
3 CWIK Krzysztof TKS LOK Tarnéw L-126622 77 33 110
4 PACHOWICZ Marcin TKS LOK Tarnéw L-28113 54 49 103
5 TUTAK Maciej TKS LOK Tarnéw L-121044 44 58 102
6 BEDNARZ Daniel TKS LOK Tarnow L-27965 46 53 99
7 PIETA Janusz TKS LOK Tarnéw L-119244 52 46 98 2X
8 WANTUCH Wactaw TKS LOK Tarnéw L-39976 44 53 97
9 KOSCIELNIAK Aureliusz  TKS LOK Tarnéw L-112646 43 53 96
10 BEDNARZ Tomasz TKS LOK Tarnéw L-33339 54 39 93
11 SYPEK Zbigniew TKS LOK Tarnéw L-33344 43 49 92
12 JANAS Mariusz TKS LOK Tarnéw L-112642 37 53 90
13 WOJDYLA Pawet TKS LOK Tarnéw L-64587 49 36 85
14 PACHOWICZ Leszek TKS LOK Tarnéw L-30842 21 63 84
15 SWIDERSKI tukasz TKS LOK Tarnéw L-45694 34 49 83
16 KUREK Henryk TKS LOK Tarnéw L-50069 43 32 75
17 BEDNARZ Grzegorz TKS LOK Tarnéw L-33338 32 38 70
18 JACHYM Bartosz TKS LOK Tarnow L-72777 33 33 66
19 KOLTUN Pawet ZSD Krakow L-37855 21 33 54
20 PANEK Krzysztof TKS LOK Tarnow 11 28 39
21 BANBOR Eugeniusz TKS LOK Tarnow L-43343 21 17 38
22 LANGENFELD Pawet SKAUT Bielsko-Biata ~ L-70849 16 13 29
23 LINARD Dariusz TKS LOK Tarnéw L-60291 7 7 14

Tarnow, 14.12.2024 r.

Przewodniczacy Komisji RTS

Kinga Kolodziej
sedzia kl. P



Tarnowskie Mikotajki 2024
Tarnow, 14.12.2024 r.
REZULTATY

Protokét nr 5 - 25m Pistolet bojowy centralnego zaptonu 10 - OPEN

Mce Nazwisko i imie Klub Licencja 1 Rezultat 10x Uwagi
1 KAJMOWICZ Przemystaw  TKS LOK Tarnéw L-24905 97 97 5x
2 MICHALKOW Piotr TKS LOK Tarnéw L-96003 89 89
3 FISTEK Dominik TKS LOK Tarnéw L-38165 88 88 1x
4 AUGUSTYN Pawet TKS LOK Tarnéw L-88872 84 84
5 PLEBANEK Mariola TKS LOK Tarnéw L-68303 79 79
6 TATARCZUCH Marcin TKS LOK Tarnéw L-124828 76 76 1x
7 PINAS Mateusz TKS LOK Tarnéw L-107091 76 76
8 BROZEK Tomasz TKS LOK Tarnéw L-66441 76 76
9 SWIDERSKI Lukasz TKS LOK Tarnéw L-45694 76 75 1x
10 JANAS Mariusz TKS LOK Tarnéw L-112642 70 70
11 PACHOWICZ Marcin TKS LOK Tarnéw L-28113 65 65
12 CWIK Krzysztof TKS LOK Tarnéw L-126622 62 62 1x
13 BALAWEJDER Artur TKS LOK Tarnéw L-77444 55 55
14 KOLTUN Pawet ZSD Krakow L-37855 52 52
15 LACH Jacek TKS LOK Tarnéw L-54822 47 47 1x
16 BEDNARZ Grzegorz TKS LOK Tarnéw L-33338 44 44
17 PANEK Krzysztof TKS LOK Tarnéw 43 43
18 AMBROZIAK Marcin TKS LOK Tarnéw L-65519 40 40
19 TUTAK Maciej KS ZO LOK Krakéw L-121044 39 39
20 BEDNARZ Tomasz TKS LOK Tarnow L-33339 32 32
21 BANBOR Eugeniusz TKS LOK Tarnow L-43343 29 29
22 KUREK Henryk TKS LOK Tarnow L-50069 28 28
23 BIALKA Jarostaw TKS LOK Tarnéw L-43344 26 26
24 PACHOWICZ Leszek TKS LOK Tarnow L-30842 15 15
25 LINARD Dariusz TKS LOK Tarnéw L-60291 13 13
26 WOJDYLA Pawet TKS LOK Tarnow L-64586 11 1
27 LANGENFELD Pawet SKAUT Bielsko-Biata ~ L-70849 6 6

Tarnow, 14.12.2024 r. Przewodniczacy Komisji RTS
Kinga Kolodziej

sedzia kl. P



Tarnowskie Mikotajki 2024
Tarnoéw, 14.12.2024 r.
REZULTATY

Protokét nr 6 - 25m Pistolet historyczny 10 - OPEN

Mce Nazwisko i imie Klub Licencja 1 Rezultat 10x Uwagi
1 FISTEK Dominik TKS LOK Tarnow L-38165 70 70
2 SWIDERSKI tukasz TKS LOK Tarnow L-45694 44 44
3 AUGUSTYN Pawet TKS LOK Tarnéw L-88872 40 40
4 SACHA Sebastian TKS LOK Tarnéw L-126626 32 32
5 JANAS Mariusz TKS LOK Tarnow L-112642 31 31
6 AMBROZIAK Marcin TKS LOK Tarnéw L-65519 30 30
7 SYPEK Zbigniew TKS LOK Tarnow L-33344 28 28
8 BEDNARZ Tomasz TKS LOK Tarnéw L-33339 27 27
9 PANEK Krzysztof TKS LOK Tarnow 12 12
10 LINARD Dariusz TKS LOK Tarnéw L-60291 1 1
Tarnéw, 14.12.2024 r. Przewodniczgcy Komisji RTS
Kinga Kolodziej

sedzia kl. P
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Tarnowskie Mikotajki 2024
Tarnow, 14.12.2024 r.
REZULTATY

Protokét nr 7 - 25m Pistolet maszynowy 10 ( PCC) - OPEN

Nazwisko i imie
KAJMOWICZ Przemystaw
AUGUSTYN Pawet
LINARD Dariusz
SYPEK Zbigniew
BEDNARZ Grzegorz
BANBOR Eugeniusz
KUREK Henryk
PACHOWICZ Leszek
BEDNARZ Daniel

Tarnéw, 14.12.2024 r.

Klub
TKS LOK Tarnow
TKS LOK Tarnow
TKS LOK Tarnow
TKS LOK Tarnow
TKS LOK Tarnow
TKS LOK Tarnow
TKS LOK Tarnow
TKS LOK Tarnow
TKS LOK Tarnow

Licencja 1 Rezultat 10x Uwagi

L-24905 93 93 2x
L-88872 88 88 2x
L60291 76 76 1x
L-33344 44 44
L-33338 41 41
L-43343 39 39
L-50069 38 38
L-30842 33 33
L-27965 32 32

Przewodniczacy Komisji RTS
Kinga Kotodziej
sedzia kl. P
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Protokét nr 8 - 25m Strzelba gtadkolufowa 10 — OPEN

Tarnowskie Mikotajki 2024

Tarnow, 14.12.2024 r.

REZULTATY

Nazwisko i imie
FISTEK Dominik
PIETA Janusz
CWIK Krzysztof
PINAS Mateusz
CIRA Grzegorz
MICHALKOW Piotr
LISZEK Maciej
JACHYM Bartosz
WOJCIK Maksymilian
BETKOWSKI Barttomiej
SZYDLOWSKI Michat
CIRA Krzysztof
BIALKA Jarostaw
KOLTUN Pawet
SYPEK Zbigniew
BROZEK Tomasz
WALCZAK Mateusz
LINARD Dariusz
STEINHOF-GASIOR Klaudia
TATARCZUCH Marcin
SACHA Sebastian
BEDNARZ Grzegorz
SWIDERSKI tLukasz
KUREK Henryk
JANAS Mariusz
BEDNARZ Daniel
GASIOR Piotr
LANGENFELD Pawet
SIKORSKI Konrad
BANBOR Eugeniusz
PLEBANEK Mariola
WOJDYLA Pawet
PANEK Krzysztof
BEDNARZ Tomasz
AMBROZIAK Marcin
PACHOWICZ Leszek

Tarnow, 14.12.2024 r.

Klub

TKS LOK Tarnéw
TKS LOK Tarnéw
TKS LOK Tarnéw
TKS LOK Tarnéw
TKS LOK Tarnéw
TKS LOK Tarnéw
TKS LOK Tarnéw
TKS LOK Tarnéw
TKS LOK Tarnéw
TKS LOK Tarnéw
TKS LOK Tarnéw
TKS LOK Tarnéw
TKS LOK Tarnéw
TKS LOK Tarnéw
TKS LOK Tarnéw
TKS LOK Tarnéw
TKS LOK Tarnéw
TKS LOK Tarnéw
TKS LOK Tarnéw
TKS LOK Tarnéw
TKS LOK Tarnéw
TKS LOK Tarnéw
TKS LOK Tarnéw
TKS LOK Tarnéw
TKS LOK Tarnéw
TKS LOK Tarnéw
TKS LOK Tarnéw
SCOUT Bielsko-Biata
SOLNY GARNIZON Bochnia
TKS LOK Tarnéw
TKS LOK Tarnéw
TKS LOK Tarnéw
TKS LOK Tarnéw
TKS LOK Tarnéw
TKS LOK Tarnéw
TKS LOK Tarnéw

Licencja
L-38165
L-119244
L-126622
L-107091
L-122909
L-96003
L-122912
L-72777
L-112637

L-100471
L-122910
L-43344
L-37855
L-33344
L-69441
L-75946
L-60291
L-57353
L-124828
L-126626
L-33338
L-45694
L-50069
L-112642
L-27965
L-49040
L-58026
L-84500
L-43343
L-68303
L-64586

L-33339
L-65519
L-30842

1
87
85
76
75
67
63
62
60
60
59
59
58
56
56
54
53
52
51
50
49
49
46
43
42

15
11

Rezultat 10x Uwagi
87 1x
85 2x
76
75
67
63
62
60
60
59
59
58
56 1x
56
54
53
52
51
50
49
49
46
43
42
41
40
39
33
28
27
26
25
21
21
15
1

Przewodniczacy Komisji RTS

Kinga Kotodziej
sedzia kl. P



Tarnowskie Mikotajki 2024
Tarnow, 14.12.2024 r.
REZULTATY

Protokét nr 9 - 25m Strzelba gltadkolufowa dynamiczna 5 — OPEN

Mce Nazwisko i imie Klub Licencja 1 Rezultat 10x Uwagi
1 FISTEK Dominik TKS LOK Tarnow L-38165 49 49 3x
2 SYPEK Zbigniew TKS LOK Tarnow L-33344 48 48
3 SIKORSKI Konrad SOLNY GARNIZON Bochnia  L-50077 41 41
4 BROZEK Tomasz TKS LOK Tarnow L-69441 39 39
5 LANGENFELD Pawet SKAUT Bielsko-Biata L-41692 39 39
6 SACHA Sebastian TKS LOK Tarnow L-126626 38 38
7 KUREK Henryk TKS LOK Tarnéw L-50069 32 32
8 PACHOWICZ Leszek TKS LOK Tarnow L-30842 31 31
9 BEDNARZ Daniel TKS LOK Tarnéw L-27965 30 30
10 SWIDERSKI tukasz TKS LOK Tarnow L-45694 29 29
11 TUTAK Maciej KS ZO LOK Krakow L-121044 28 28
12 BEDNARZ Tomasz TKS LOK Tarnow L-33339 28 28
13 KOSCIELNIAK Aureliusz  TKS LOK Tarnéw L-112646 27 27
14 BANBOR Eugeniusz TKS LOK Tarnéw L-43343 22 22
15 BEDNARZ Grzegorz TKS LOK Tarnow L-33338 21 21
17 PANEK Krzysztof TKS LOK Tarnow 12 12
18 BETKOWSKI Barttomiej TKS LOK Tarnow L-99501 0 0
Tarnéw, 14.12.2024 r. Przewodniczgcy Komisji RTS
Kinga Kotodziej

sedzia kl. P
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Tarnoéw, 14.12.2024 r.
REZULTATY

Tarnowskie Mikotajki 2024

Protokét nr 10 - 50m Karabin dowolny 20 postawa lezac - OPEN

Nazwisko i imie
JACHYM Bartosz
MICHALKOW Piotr
PACHOWICZ Marcin
BEDNARZ Grzegorz
CWIK Krzysztof
KOSCIELNIAK Aureliusz
TUTAK Maciej
JANAS Mariusz
BROZEK Tomasz
BETKOWSKI Barttomiej
BIALKA Jarostaw
LANGENFELD Pawet
SYPEK Zbigniew
PANEK Krzysztof
WOJDYLA Pawet
LINARD Dariusz
BANBOR Eugeniusz
PLEBANEK Mariola

Tarnoéw, 14.12.2024 r.

Klub
TKS LOK Tarnow
TKS LOK Tarnow
TKS LOK Tarnéw
TKS LOK Tarnow
TKS LOK Tarnow
TKS LOK Tarnow

KS ZO LOK Krakow

TKS LOK Tarnéw
TKS LOK Tarnéw
TKS LOK Tarnow
TKS LOK Tarnow
SKAUT Bielsko-Biata
TKS LOK Tarnéw
TKS LOK Tarnéw
TKS LOK Tarnéw
TKS LOK Tarnéw
TKS LOK Tarnéw
TKS LOK Tarnéw

Licencja
L-72777
L-96003
L-28113
L-33338
L-126622
L-112646
L-121044
L-112642
L-69441
L-99501
L-43344
L-70849
L-33344

L-64586
L-60291
L-43343
L-68303

1
88
51
54
54
48
47
54
43
44
24
44
41
23
22
33
30
21
15

2
70
63
59
58
51
46
38
42
38
49
26
26
41
41
26
24
28
18

Rezultat 10x Uwagi
158 6Xx
114
113
112
99
93
92

85
82
73
70
67
64
63
59
54
49
33

Przewodniczacy komisji RTS

Kinga Kotodziej
sedzia kl. P



Tarnowskie Mikotajki 2024
Tarnow, 14.12.2024 r.
REZULTATY

Protokét nr 11 - 50m Karabin centralnego zaptonu 10 - postawa lezac-OPEN

Mce Nazwisko i imie Klub Licencja 1 Rezultat 10x Uwagi
1 KAJMOWICZ Przemystaw TKS LOK Tarnéw L-24905 93 93 2X
2 LACH Jacek TKS LOK Tarnéw L-54822 88 88
3 AUGUSTYN Pawet TKS LOK Tarnéw L-88872 87 87 2x
4 JACHYM Bartosz TKS LOK Tarnéw L-72777 82 82 1x
5 PINAS Mateusz TKS LOK Tarnéw L-107091 70 70
6 FISTEK Dominik TKS LOK Tarnéw L-38165 70 70
7 SWIDERSKI Lukasz TKS LOK Tarnéw L-45694 68 68 1x
8 KUDELSKI Wojciech TKS LOK Tarnéw L-83061 59 59
9 BIALKA Jarostaw TKS LOK Tarnéw L-43344 56 56 1x
10 JANAS Mariusz TKS LOK Tarnéw L-112642 49 49
11 WOJDYLA Pawet TKS LOK Tarnow L-64586 47 47
12 KUREK Henryk TKS LOK Tarnow L-50069 46 46
13 BETKOWSKI Barttomiej TKS LOK Tarnéw L-99501 45 45
14 BANBOR Eugeniusz TKS LOK Tarnow L-43343 44 44
15 BEDNARZ Tomasz TKS LOK Tarnéw L-33339 43 43
16 BEDNARZ Daniel TKS LOK Tarnéw L-27965 40 40
17 PANEK Krzysztof TKS LOK Tarnéw 31 31
18 LINARD Dariusz TKS LOK Tarnéw L-60291 27 27
19 PACHOWICZ Marcin TKS LOK Tarnéw L-28113 27 27
20 PACHOWICZ Leszek TKS LOK Tarnéw L-30842 23 23
21 BEDNARZ Grzegorz TKS LOK Tarnéw L-33338 21 21
22 KOLTUN Pawet ZSD Krakow L-37855 0 0
Tarnéw, 14.12.2024 r. Przewodniczgcy Komisji RTS
Kinga Kolodziej

sedzia kl. P
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Tarnowskie Mikotajki 2024

Tarnoéw, 14.12.2024 r.
REZULTATY

Protokét nr 12 - 50m Karabin historyczny 10 - postawa lezac-OPEN

Nazwisko i imie
FISTEK Dominik
AUGUSTYN Pawet
SWIDERSKI tukasz
PACHOWICZ Leszek
KUREK Henryk
BEDNARZ Tomasz
SYPEK Zbigniew
AMBROZIAK Marcin

Tarnéw, 14.12.2024 r.

Klub
TKS LOK Tarnow
TKS LOK Tarnéw
TKS LOK Tarnow
TKS LOK Tarnow
TKS LOK Tarnéw
TKS LOK Tarnow
TKS LOK Tarnow
TKS LOK Tarnow

Licencja 1

L-38165 86
L-88872 77
L-45694 65
L-30842 52
L-50069 46
L-33339 41
L-33344 32
L-65519 31

86
77
65
52
46
41
32
31

Rezultat 10x Uwagi

2x

Przewodniczacy Komisji RTS

Kinga Kolodziej
sedzia kl. P
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